FOLHA LIQUIDA MTGAS 77.265,86 NOB MTGAS LIQUIDAr

t

.MTGâS
da

e

ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS

t

t

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular.

IADA DO PAGAMENTO: Por m da FOLHA DE

PAGAMENTO, competência mês Março/2009, no valor líquido de R$ 77.265,86 (Setenta e sete mil, duzentos e sessenta e cinco

reais e oitenta e seis centavos) e suas consignaçÕes em folha (descritivo anexo, analisado e autorizado pela inspetoria de RH da

SAD), como segue:

Cuiabá, 3l de MARÇO de 2009.

,4v. l"íi,sl. Rubens cla iv'íenríotlÇu. 2251 -C:i. 7A4 *- [c[. Ámet'icun Business CenÍer